
ZARZĄDZENIE NR 42/25 
BURMISTRZA MIĘKINI 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w  sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Miękini. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 277 ze zmianami) zarządzam: 

§ 1. Ustanowić dzień 02 maja 2025 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Miękini w zamian za święto przypadające w sobotę to jest w dniu 03 maja 2025 roku, obniżające 
w przyjętym okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miękini 
 
 

Jan Marian Grzegorczyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E9D617E-0B91-46A0-903B-8B718CB71CD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/25 BURMISTRZA MIĘKINI z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


